
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 19.maijā                         Nr.5. 
Preiļos 
 
Atklāta  ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Vladimirs HARITONOVS 
Ineta LIEPNIECE 
Maruta PLIVDA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS  
Juris VUCĀNS   
Ārijs VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS - aizņemts darbā; 
Juris ERTS - aizņemts darbā; 
 Valentīna LINIŅA - aizņemta darbā; 
Jāzeps ŠŅEPSTS -  aizņemts darbā;  
Aigars ZĪMELIS - komandējumā Rīgā; 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Jolanta Rubine - lietvedības pārzinis;  
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Jānis Skutels -  tehniskās daļas vadītājs; 
Egīls Stikāns - SIA  „Preiļu celtnieks”  pārstāvis; 
Artūrs Turlais - SIA „RERE04” pārstāvis;  
  
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 

 
1.  Par aizņēmuma ņemšanu pašvaldību katlu māju energoefektivitātes  uzlabošanas 
investīciju projektam „Esošās ārējās siltumtrases rekonstrukcija Preiļu novada Pelēču 
pagasta Pelēču ciemā. 
2. Par aizņēmuma ņemšanu skolu materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanas projekta 
realizācijai. 
3. Par aizņēmuma ņemšanu ERAF projekta „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras  
uzlabošana” priekšfinansēšanai. 
4.  Par darbu  izpildes termiņa pagarinājumu. 
 
 
Deputāti apstiprina  ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

 
 
 

p.1. 
 

PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PAŠVALDĪBU KATLU MĀJU ENERGOEFEKTIVITĀTES  
UZLABOŠANAS INVESTĪCIJU PROJEKTAM „ESOŠĀS ĀRĒJĀS SILTUMTRASES 

REKONSTRUKCIJA PREIĻU NOVADA PELĒČU PAGASTA PELĒČU CIEMĀ. 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, B.Savicka, Ā.Vucāns, J.Kovaļevskis, J.Urtāns, V.Haritonovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu  un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam”   14. panta  
3. punktu,    

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - pret,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - pret, J.Vucāns - pret,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,    
V.Liniņa - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 7 balsīm par, pret - 3, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi  
pašvaldību  katlu  māju energoefektivitātes  uzlabošanas  investīciju  projekta  „Esošās  
ārējās  siltumtrases  rekonstrukcija  Preiļu novada  Pelēču  pagasta  Pelēču  ciemā” 
realizācijai. 

      2. Projekta  finansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  62415.00 EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt  ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada 
jūnija   mēnesi.  
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu; 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 
 
 

 
 



 3 

 
p.2. 

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU SKOLU MATERIĀLI TEHNISKĀS BĀZES  

PILNVEIDOŠANAS PROJEKTA REALIZĀCIJAI   
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, M.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 1.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās, Ā.Vucāns - par,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,    
V.Liniņa - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi Preiļu 
novada skolu materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanas projekta „Mēbeļu izgatavošana un 
uzstādīšana Preiļu novada izglītības iestādēs” realizācijai. 
2. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums sastāda EUR 81965. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada 
septembra mēnesi. 
4.  Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: L.Ostrovska 

 
Nosūtīt:  
finanšu  analītiķiem; 
galvenajam grāmatvedim; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 
p.3. 

 
PAR AIZŅĒMUMU ŅEMŠANU ERAF PROJEKTA  

„PREIĻU NOVADA IELU UN CEĻU INFRASTRUKTŪRAS UZLABOŠANA” PRIEKŠFINANSĒŠANAI  
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, B.Savicka) 

 

Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma  „Par 
pašvaldībām” 21.pantu,  MK noteikumiem Nr. 843 „Noteikumi par darbības programmas 
"Infrastruktūra un pakalpojumi", un 2013.gada 9. decembrī  noslēgto vienošanos ar Valsts 
reģionālās attīstības aģentūru par ideju aktivitātes 3.6.2.1. „Atbalsts novadu pašvaldību 
kompleksai attīstībai” projekta  „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras uzlabošana”    
realizāciju,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - atturas,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - atturas,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz  30  gadiem  ar valsts kases noteikto procentu likmi 
Preiļu novada domes ERAF projektam  „Preiļu novada ielu un ceļu infrastruktūras 
uzlabošana”  . 
2. Projekta priekšfinansēšanai nepieciešamais finansējums sastāda  826500.00 EUR. 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar  2015.gada  
septembra mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļai 
Galvenajam grāmatvedim 
Finanšu analītiķiem 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

p.4. 

 
PAR DARBU IZPILDES TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Ivanovs, E.Stikāns) 

 
Izskatot SIA „RERE04” valdes priekšsēdētāja Imanta Strauta  2014.gada 22.aprīļa 
iesniegumu Nr.1-03/92 (reģ.29.04.2014., Nr.4-11/1091) par darbu izpildes termiņa 
pagarinājumu līdz 2014.gada 1.augustam  un Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes 
„Pasaciņa”  vadītājas Daces Verbickas 2014.gada 16.maija iesniegumu Nr. 1-21/15  
(reģ.16.05.2014., Nr.4-11/1261) par būvdarbu darbu gaitu Preiļu  pirmsskolas izglītības 
iestādē „Pasaciņa”, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - sēdē nepiedalās,  
Ā.Vucāns - par,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa - par, 
I.Liepniece - par,   V.Liniņa - sēdē nepiedalās,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt 2014.gada 28.marta līgumā Nr.1 „Par papildus darbiem objektā „Preiļu PII 
„Pasaciņa” ēkas rekonstrukcija (tai skaitā, stacionārā aprīkojuma iegāde) ar fasādes 
siltināšanu, apkārtnes labiekārtošanu) noteikto darbu izpildes termiņu līdz 2014.gada 
01.augustam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Pielikumā Nr.1., 2.:  
SIA „RERE04” 2014.gada 22.aprīļa iesniegums Nr. 1-03/92 uz 1 lapas; 
Preiļu PII „Pasaciņa” 2014. gada 16. maija iesniegums Nr. 1-21/15 uz 1 lapas. 
 
Nosūtīt:  
Izpilddirektoram;. 
Tehniskās daļas vadītājam; 
Finanšu analītiķim; 
Attīstības daļas vadītājam. 
 

 
Sēdi slēdz plkst.15:30 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs    A.Adamovičs 
19.05.2014. 
 
 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


